daf sejel <dafsejel071@gmail.com>

RESPOSTA À SOLICITAÇÃO DE ADESÃO - ATA CONLESTE MARANHENSE
CONLESTE maranhense <conleste.ma2024@gmail.com> 30 de julho de 2025 às 17:10
Para: dafsejel071@gmail.com

Boa Tarde!

Prezados,

Prezados e Prezadas,

Em respostas a solicitação da ADESÃO à Ata de Registro de Preços nº. 004/2024, do Pregão
Eletrônico nº. 021/2024.

Estamos enviando ANEXOS:

1.    Ofício nº.382/2025-CONLESTE/S-EXEC
2.    Processo ADM da solicitação-CONLESTE
3.    Capa a Capa-ATA R.P nº 004/2024, através do link: https://drive.google.com/drive/folders/
1yImZbwSywztO11la1Dl4Yt5qvPqKuClV?usp=drive_link

Ficamos à disposição

Atenciosamente,

OZENILDO JOSÉ PEREIRA CORREIA

Secretário Executivo

CONLESTE maranhense

2 anexos

OFICIO 382.52025 ADESAO ATAS EQUIP ESPORTIVOS 004.2024 MEGADADOS PM BELEM  CONLESTE
X SOLICITANTE.pdf
538K

PROC.ADM- BELÉM (SEMEL).pdf
6442K

https://drive.google.com/drive/folders/1yImZbwSywztO11la1Dl4Yt5qvPqKuClV?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1yImZbwSywztO11la1Dl4Yt5qvPqKuClV?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1yImZbwSywztO11la1Dl4Yt5qvPqKuClV?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1yImZbwSywztO11la1Dl4Yt5qvPqKuClV?usp=drive_link
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cc7618b73a&view=att&th=1985cf59ba76b4b9&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mdqedquq0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cc7618b73a&view=att&th=1985cf59ba76b4b9&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_mdqedquq0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cc7618b73a&view=att&th=1985cf59ba76b4b9&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_mdqefvg71&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=cc7618b73a&view=att&th=1985cf59ba76b4b9&attid=0.2&disp=attd&realattid=f_mdqefvg71&safe=1&zw

“O diálogo do municipalismo com desenvolvimento local,
regional e territorial”

Sede Institucional – Cidade de Icatu/MA, Rua Cortez Maciel, s/n°, Praça Eurico Dutra – Centro, CEP 65.170-000

ESCRITÓRIO ADMINISTRATIVO – Avenida Jeronimo de Albuquerque, nº 337, Sala 8, Centro Comercial Bello Center – Angelim

São Luís/MA. CEP: 65.060 -645 / CNPJ nº 07.387.311/0001-02  /  Telefone: (98)3246-7060

E-mail: conleste@conlestema.org   /  Site: www.conlestema.org

Ofício nº. 382/2025-CONLESTE/S-EXEC

São Luís/MA, 30 de julho de 2025.

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM/PA

CNPJ: 09.453.989/0001-63

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

Ilmo. Sr. GLEISSON OLIVEIRA DA SILVA

Secretário Municipal

ASSUNTO: Resposta ao solicitado Ofício nº 198/2025/GAB/SEMEL, de 29 de julho de 2025.

REFERÊNCIA: Proveniente da solicitação de adesão à Ata de Registro de Preços nº. 014/2024-

CONLESTE, do Pregão Eletrônico nº. 023/2024.

Senhores e Senhoras,

Em resposta ao pedido da possibilidade de aceitar a solicitação de adesão feita por esta

renomada PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM/PA, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ESPORTE E LAZER - Ilmo. Sr. GLEISSON OLIVEIRA DA SILVA, proveniente à Ata de Registro de

Preços nº. 004/2024-CONLESTE, do Pregão Eletrônico nº 002/2024, efetuado pelo Consórcio Público

Intermunicipal Norte e Leste Maranhense – CONLESTE maranhense, datada de 18 de junho de 2024,

referente para eventual contratação de Pessoa Jurídica para contratação de empresa especializada no

fornecimento de Equipamentos e Materiais Esportivos para a utilização em atividades e eventos

esportivos, composto pelos itens, quantidades e valores especificados, RESOLVE, conforme:

“O CONLESTE maranhense por meio do seu Secretário Executivo,

OZENILDO JOSÉ PEREIRA CORREIA, COMUNICA a

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELEM/PA, por meio da Secretaria

Municipal de ESPORTE E LAZER, que dar o ACEITE a solicitação

em epígrafe do presente ofício, com anuência da Fornecedora”.

Por fim, informamos que seguem em Anexos, Planilha aprovada, cópia da Ata de

Registro de Preços nº. 004/2024-CONLESTE e anuência da empresa vencedora do certame que originou

a Ata.

Caso seja firmado contratação da Solicitante com a Fornecedora, SOLICITAMOS o

envio posterior e obrigatoriamente, a cópia do Contrato, para compor nos nossos arquivos.

Atenciosamente,

_________________________________________

OZENILDO JOSÉ PEREIRA CORREIA

Secretário Executivo

OZENILDO JOSE PEREIRA
CORREIA:37643290334

Assinado de forma digital por OZENILDO
JOSE PEREIRA CORREIA:37643290334
Dados: 2025.07.30 15:38:15 -03'00'

mailto:conleste@conlestema.org
http://www.conlestema.org/

“O diálogo do municipalismo com desenvolvimento local,
regional e territorial”

Sede Institucional – Cidade de Icatu/MA, Rua Cortez Maciel, s/n°, Praça Eurico Dutra – Centro, CEP 65.170-000

ESCRITÓRIO ADMINISTRATIVO – Avenida Jeronimo de Albuquerque, nº 337, Sala 8, Centro Comercial Bello Center – Angelim

São Luís/MA. CEP: 65.060 -645 / CNPJ nº 07.387.311/0001-02  /  Telefone: (98)3246-7060

E-mail: conleste@conlestema.org   /  Site: www.conlestema.org

ANEXO – OFÍCIO Nº382/2025/CONLESTE MARANHENSE

mailto:conleste@conlestema.org
http://www.conlestema.org/

“O diálogo do municipalismo com desenvolvimento local,
regional e territorial”

Sede Institucional – Cidade de Icatu/MA, Rua Cortez Maciel, s/n°, Praça Eurico Dutra – Centro, CEP 65.170-000

ESCRITÓRIO ADMINISTRATIVO – Avenida Jeronimo de Albuquerque, nº 337, Sala 8, Centro Comercial Bello Center – Angelim

São Luís/MA. CEP: 65.060 -645 / CNPJ nº 07.387.311/0001-02  /  Telefone: (98)3246-7060

E-mail: conleste@conlestema.org   /  Site: www.conlestema.org

mailto:conleste@conlestema.org
http://www.conlestema.org/

		2025-09-30T15:02:40-0300
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE JUVENTUDE E LAZER:09453989000163